*1060004224*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣竹塘鄉公所　函

地址：52541彰化縣竹塘鄉竹塘村竹林路1段

305號

承辦人：徐富美

電話：04-8972001*104

傳真：04-8971145

電子信箱：ntws02@ems.chutang.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年5月8日

發文字號：竹鄉民字第1060004224號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告、地籍圖、位置圖及現況照片各1份(0004224A00_ATTCH1.pdf、0004224A00_

ATTCH2.pdf、0004224A00_ATTCH3.pdf、0004224A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送本所代為公告彰化縣政府辦理「152線14K+500~22K+6

39段拓寬工程」工區範圍內本鄉竹塘段477-2地號土地上

之無主墳墓認領公告1份，請惠予張貼公告週知，請查照。

說明：

一、依據106年4月27日府工新字地1060133591號函辦理。

二、隨函檢附公告、地籍圖、位置圖及現況照片各1份。

正本：各縣市政府、各縣鄉鎮市公所（含澎湖、金門、連江三縣）(彰化縣竹塘鄉公所

除外)、竹塘鄉各村辦公處

副本：彰化縣政府、本所民政課 2017-05-08
09:17:01